Diário Oficial Eletrônico
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano IX  Edição Nº 1241  Tabocão, Estado do Tocantins, 09 de Janeiro de 2025

DECRETO Nº 019/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

HABITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Rafaela pereira brito dos santos  portador da

RG  8XX.3XX 2ª via SSP/TO e CPF XXX.413.XXX60 para

exercer o cargo comissionado de DIRETOR DE

DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO, deste

município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 020/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Janderson de Holanda barros portador da RG

5XX.0XX SSP/AM  e CPF XXX.160.XXX62 para exercer o

cargo comissionado de DIRETOR DE CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA, deste município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 021/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

COORDENADORA DE POLITICAS PARA MULHERES

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Honegleia pereira franco portador da RG

1.XX0.XX7 SSP/TO e CPF XXX.925.XXX77 para exercer o

cargo comissionado de COORDENADORA DE POLITICA

PARA MULHERES,  deste município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Atos do Chefe do Poder Executivo

    município de tabocão-TO

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Dorilene carneiro da costa  portador da RG

XX1.XX4 SSP/TO e CPF XXX.300.XXX87 para exercer o

cargo comissionado de DIRETOR DE ARRECADAÇÃO

FISCAL E CADASTRO IMOBILIARIO,  deste município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

prefeito

DECRETO Nº 024/2025  DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

E SOCIAL DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Nayane da conceição almeida  portador da RG

XX1.XX5 SSP/TO e CPF XXX.223.XXX90 para exercer o

cargo comissionado de DIRETORA DE

DESENVOLVIMETO COMUNITARIO E SOCIAL,  deste

município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 022/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DE GABINETE E COMUNICAÇÃO  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, welison Bernardes oliveira  portador da RG

1.XX4.XX1 SSP/TO e CPF XXX.925.XXX77 para exercer o

cargo comissionado de DIRETOR DE GABINETE E

COMUNICAÇÃO,  deste município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 023 /2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DE ARRECADAÇÃO FISCAL E CADASTRO

IMOBILIÁRIO DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

Ano IX  Edição nº 1241 09 de Janeiro de 2025

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Jason Marinho de Oliveira
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Melina de Souza Vieira Aniceto
Secretária de Administração

3 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 3

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 025/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETORA DO CENTRO DE REFERENCIA

ASSISTENCIAL DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Daiane da silva pinheiro portador da RG

XX4.XX7 SSP/TO e CPF XXX.441.XXX22 para exercer o

cargo comissionado de DIRETORA DO CENTRO DE

REFERENCIA ASSISTENCIAL,  deste município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Publique – se,         e         Cumprase.

Gabinete do Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, ao 01

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA

Prefeito

DECRETO Nº 026/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

CODERNADORA DE DESENVOLVIMENTO

COMUNITÁRIO E SOCIAL DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

                  O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA,

Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe conferem;

Decreta:

                 Art. 1º  Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de

2025 a senhora, Izanilde da silva brito  portador da RG

XX8.XX2 2°via  SSP/TO e CPF XXX.858.XXX46  para

exercer o cargo comissionado de COORDENADORA DE

DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO E SOCIAL,  deste

município.

                Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na sua

publicação, revogase as disposições em contrário.

Ano IX  Edição nº 1241 09 de Janeiro de 2025

		2025-01-09T05:59:51-0300
	Tabocão-TO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO_37421112000126
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento